CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

16:02:44
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 169312606

Bogota DC, 17 de junio del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) MARIA NOHEMY RUDEN ESPINOSA identificado(a) con Cédula de ciudadania niimero 24294654:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca laley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MANUEL ANTONIO ESPINOSA FIGUEREDO
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP) (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



Formulario del Registro Unico Tributario

£

2. Concepte |0 | 2 Actualizacion

14740758782

H
1
|
| 4. Numero de formulario

1315}7707212489984(8020) 000
"5 Numerc de ldentficacion Tr butana (NIT! 1Z. Durecoion seccional

14, Buzon electrinico
i

24 2 9 465 5 4 Imouestos e Maaellin 1 1

Q01474075878 2

IDENTIFICACION

24 Tipo de contribuyente 25 Tipo de documento 28, Nimaero de |dentificacion - 27. Fecha expedicion

Persona natural o sucesion iliquida 2 |Céduia de Ciudadania 13 242948654 19680711
Lugar de expedicidn 28, Pais 2¢. Depanamento l.’jO 5‘udadfhfumciulo

COLOMBIA 1 6 9 {Caldas 17 'Manizales 00 i
31. Primer apelhdo 32. Segundo apellids 33 Prmer nombre ) 34. 2hos nombres

RUDEN DE ESPINCSA MARIA NOHEMY

35 Razdr sodiat

37 Siga

36. Nombra comercial

TONER FULL COLOR
N E—
UBICACION
38. Pais 3¢ Jeparamentc 40, Cudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 2 Anuoquia 0 5 [Megellin a0 1

41, Direccion orincoai
CL5C B3 42LC

42, Corrgw elecironico

119
tonerfullcolor@hatmail com

i 44 Teléfons 1

43. Codigo posta! 320205 0|45 Teléfono 2

LLASIFIGACION

3041241427

Activided econdémica Ocupacion
Actividad principal | Actividad socundania Otras actividades 52 Numerc
4. Codigo 47 Fecha inicio actividad | 45 Comge 44, Fecha iniclo actvicas 50 Codigo 1 2 51 Codigo estabigcimientos
B f N i : |
‘4741“201403_66;‘:476H!20140306‘ | i | | \ \ 1]
1 |- —te : _
Resgonsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 € 7 ] ] 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
o SR AR L
sooige|s |48 | | [ | | | ! L] i ] | |
05- Impte. renta y compl. régimer ordmar
48 - Impuesto sabre las ventas - IVA
Obligadios aduaneros Exportadores
1 T 3 4 5 6 7 B 9 10
J ‘ : [ | [ | i ‘ 55 Forma 56 Tipo Servicic 1 ? 3
i
54. Cadige L L ' |5? Modc I ‘
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
: i i i | Isa. cre ‘ ‘
| |17

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizacicnes a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unice Tributario -RUT-, tendra vigencla indefinida y en consecuencla ne se exigira su renovacion

59 Anaxos

Para usa exclusive de 1a DIAN
St D NG 60. No. de Folios: El

51. Fecha |2021-02-12f09:38: 25

La informiacion suministrada @ través del formulario oficial de inseripe-on actualizagién, suspension
y cancelacon del Regisiro Unico Tribulane (RUT), deberd ser exacta y veraz en caso de constatar
inexacttud en alguno de los dates sum:nistrados se adelantaran 1os procedimienios administrat.vos
$ancionalonos ¢ de suspensién, segun &l caso

Paragrafo del articulo 1.6 1 2,20 del Deceato 16825 de 2016

Firma del solicitante:

§in peruicio de las verficaciones gue la DIAN realice
Firma autorizada:

RUDEN DE ESPINOSA MARIA NOHEMY
CONTRIBUYENTE

G84. Nombre
985 Cargo

Fecha generacion documento POF: 12-02-2021 09 38:45AM




Camara de Conercio de Medellin para Antioquia (
CERTI FI CADO DE MATRI CULA DE ESTABLECI M ENTO DE CONERCIO[N_d
Fecha de expedici on: 23/04/2021 - 3:06:16 PM caAMARADE COMERCIO®
Reci bo No.: 0021203116 Val or: $O(PHAmEIRERRRANTRMAN

CODI GO DE VERI FI CACI ON:  FQgj pMehl ki ci Hba
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www. certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
vi sual i ce | a I magen generada al nonento de su expedicidn. La
verificacion se puede realizar de nmnera ilimtada, durante 60 dias
cal endari o, contados a partir de |la fecha de su expedi ci on.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRI CULA E | NSCRI PCl ONES EFECTUADAS EN EL REG STRO
MERCANTI L, LA CAMARA DE COVERCI O CERTI FI CA

NOVBRE, DATOS GENERALES Y NMATRI CULA

Nonbr e: TONER FULL COLOR
Matricul a No. : 21-565431-02
Fecha de Matricul a: 06 de Marzo de 2014
Utinm afo renovado: 2021
Fecha de Renovaci 6n: 30 de Marzo de 2021
Acti vos vi ncul ados: $188, 864, 314
UBI CACI ON
Di recci 6n conerci al : Calle 50 65 42 LOC 119
Muni ci pi o: MEDELLI N, ANTI OQUI A, COLOMBI A
Correo el ectrénico: tonerfull col or@otmail.com
Tel éf ono conerci al 1: 4814481
Tel éf ono conerci al 2: 3041241427
Tel éf ono conercial 3: No reporto

CLASI FI CACI ON DE ACTI VI DADES ECONOM CAS - Cl I U

Actividad principal codigo ClU 4741
Actividad secundaria cdédigo ClIU 4761

Descripcion de la actividad economnica reportada en el Formnulario del
Regi stro Unico Enpresarial y Social -RUES-:

Conerci o al por nenor de conputadores, equi pos periféricos, programas de
i nformati ca y equi pos de teleconunicaciones en establecimentos
especi al i zados

Conmercio al por nenor de libros, periddicos, materiales y articul os de
papeleria y escritorio, en establ ecimentos especial i zados

PROPI ETARI O( S)

Nonbr e: RUDEN DE ESPI NOSA MARI A NOHEMY

| denti fi caci on: C 24294654

Matricul a No.: 21-507097-01

Di recci on: Calle 50 65 42 LOC 119
MEDELLI N, ANTI OQUI A, COLOWBI A

Tel éf ono 4814481

Pdgina: 1de 3



Camara de Conercio de Medellin para Antioquia (
CERTI FI CADO DE MATRI CULA DE ESTABLECI M ENTO DE CONERCIO[N_d
Fecha de expedici on: 23/04/2021 - 3:06:16 PM caAMARADE COMERCIO®
Reci bo No.: 0021203116 Val or: $O(PHAmEIRERRRANTRMAN

CODI GO DE VERI FI CACI ON:  FQgj pMehl ki ci Hba
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www. certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
vi sual i ce | a I magen generada al nonento de su expedicidn. La
verificacion se puede realizar de nmnera ilimtada, durante 60 dias
cal endari o, contados a partir de |la fecha de su expedi ci on.

RECURSOS CONTRA LOS ACTCS DE | NSCRI PCl ON

De conformdad con |o establecido en el Cddigo de Procedimento
Adm nistrativo y de |lo Contencioso Admnistrativoy la Ley 962 de 2005,
los actos admnistrativos de registro, quedan en firnme dentro de | os
diez (10) dias habiles siguientes a |la fecha de inscripcién, sienpre gue
no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que para |l a
Camara de Conercio de Medellin para Antioquia, |os sabados NO son dias
habi | es.

Una vez interpuestos |os recursos, |os actos adm nistrativos recurridos
guedan en efecto suspensivo, hasta tanto |os m snbs sean resueltos,
conf or me |l o prevé el articulo 79 del Codigo de Procedimento
Admi nistrativo y de | os Contenci oso Adm ni strativo.

| NFORVACI ON COVPLEMENTARI A

Este certificado refleja la situacion juridica registral del
establecimento, a la fecha y hora de su expedi ci 6n.

Este certificado cuenta con plena validez juridica segun | o dispuesto en
la ley 527 de 1999. En él se incorporan tanto la firma necani ca que es
una representacion grafica de la firnma del Secretario de |a Camara de
Conmercio de Medellin para Antioquia, comp la firm digital y la
respectiva estanpa cronoldgica, |as cuales podra verificar a través de
su aplicativo visor de docunentos PDF

Si usted expidio el certificado a través de |a plataforma virtual, puede
inmprimrlo con |la certeza de que fue expedido por |a Camara de Conercio
de Medellin para Antioquia. La persona o entidad a |la que usted |le va a
entregar el certificado puede verificar su contenido, hasta cuatro (4)
veces durante 60 dias calendario contados a partir del nonento de su
expedi ci on, ingresando a ww.certificadoscamara.com y digitando el
coédigo de verificacion que se encuentra en el encabezado del presente
docunento. El certificado a validar corresponde a |l a i magen y contenido
del certificado creado en el nonento en que se generd6 en las taquillas o
a través de la plataforma virtual de |a Canara.
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Camara de Conercio de Medellin para Antioquia (
CERTI FI CADO DE MATRI CULA DE ESTABLECI M ENTO DE CONERCIO[N_d
Fecha de expedicion: 23/04/2021 - 3:06:16 PM caMARADE COMERCIO®
Reci bo No.: 0021203116 Val or: $O(PHAmEIRERRRANTRMAN

CODI GO DE VERI FI CACI ON:  FQgj pMehl ki ci Hba
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www. certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
vi sual i ce | a I magen generada al nonento de su expedicidn. La
verificacion se puede realizar de nmnera ilimtada, durante 60 dias
cal endari o, contados a partir de |la fecha de su expedi ci on.

SANDRA MILEMA MONTES PALACID
DIRECTORA DE REGISTROS PUBLICOS

Pdgina: 3de 3



Establecimiento Bancario

BANCOLOMBIASA

SUPERINTEMDENCA FINAMCIERA,
DE COLOMBLA,

VIGILADO

Martes, 14 de Mayo de 2019

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Certificado

Bancario

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que MARIA NOHEMY RUDEN DE ESPINOSA identificado(a) con CC
24294654, a la fecha de expedicion de esta certificacion, tiene con el Banco los siguientes productos:

Producto

No. Producto

Fecha Apertura

Estado

CUENTA DE AHORROS

95800015317

2019/04/02

ACTIVA

* Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacion,

puede comunicarse con la Sucursal Telefénica Bancolombia los siguientes nUmeros:

Medellin - Local: (57-4) 510 90 00 - Bogota - Local: (57-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local: (57-5) 361 88 88 - Cali - Local: (57-2) 554 05 05 - Resto
del pais: 01800 09 12345. Sucursales Telefénicas en el exterior: Espafia (34) 900 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14.

Wl (0.

Paula Andrea Vélez Gamez

[

Gerente Estrategia Canal Telefanico

Es el =

momento
de ’
todos Bancolombia



SOl =+

PLANILLA INTEGRADA AUTOLIQUIDACION APORTES =
COMPROBANTE DE PAGO Bancolombia

DATOS GENERALES DEL APORTANTE

TIPO IDENTIFICACION:
NOMBRE O RAZON SOCIAL: MARIA NOHEMY RUDEN DE ESPINOSA

CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO DE IDENTIFICACION: 24294654

CIUDAD/MUNICIPIO: MEDELLIN DEPARTAMENTO: ANTIOQUIA
DIRECCION: CL50 NO.65-42 L.101 TELEFONO: 2601717
TIPO APORTANTE: 01-EMPLEADOR CLASE APORTANTE: B-MENOS DE 200 COTIZANTES
TIPO EMPRESA: PRIVADA ACTIVIDAD ECONOMICA: Expendio de comidas preparadas
FORMA DE PRESENTACION: UNICO

APORTANTE EXONERADO PAGO APORTES SALUD, SENA E ICBF (REFORMA TRIBUTARIA): Sl

DATOS GENERALES DE LA PLANILLA

NUMERO PLANILLA: 7800183891 TIPO DE PLANILLA: E-EMPLEADOS
PERIODO COTIZACION MES: mayo PERIODO COTIZACION MES: junio
OTROS SUBSISTEMAS: ANO: 2021 SALUD: ANO: 2021
DIAS DE MORA: 0
FECHA PAGO (aaaa/mm/dd): 2021/06/04 NUMERO AUTORIZACION: 1013408937
LIQUIDACION GENERAL
TOTALES
COTIZANTES | TOTAL PAGADO
PENSION
ADMINISTRADORA
NIT CODIGO NOMBRE
900336004 25-14  [25-14 COLPENSIONES 1 $ 140.600
800227940 | 231001 [231001-COLFONDOS 1 $ 140.600
SUBTOTAL: 2 $281.200
SALUD
ADMINISTRADORA
NIT CODIGO NOMBRE
800088702 | EPS010 [CIA SURAMERICANA DE SERVICIOS DE SALUD 2 $70.400
SUBTOTAL: 2 $ 70.400
CAJA DE COMPENSACION
ADMINISTRADORA
NIT CODIGO NOMBRE
890900841 CCF04 [CCF04-CCF DE ANTIOQUIA 2 $70.400
SUBTOTAL: 2 $ 70.400
RIESGOS PROFESIONALES
ADMINISTRADORA
NIT CODIGO NOMBRE
860011153 14-23  [14-23-POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS S.A. 2 $ 47.500
SUBTOTAL: 2 $ 47.500
TOTAL PAGADO: $ 469.500
2021/06/04 3:52 PM USUARIO: SOI - CC43540923 PAGINA 1 DE 1



22/6/2021 Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 12:07:16 horas del 22/06/2021, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 24294654,
Apellidos y Nombres RUBEN DE ESPINOSA MARIA NOHEMY

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa |L.LE FINCA LA MESA, con NIT 811039274-2 y su
utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesion, en cumplimiento de la Ley 1918
del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados por
delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su
Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018", con observancia de
las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

® Horario: Lun - Jue 8:00ama 12:00 pmy 2:00 pma 5:00 pm | Vie 8:00 ama 12:00 pmy 2:00 pm a 4:00 pm
Q Direccién: Calle 18A # 69F-45 Zona Industrial, barrio Montevideo. Bogota D.C.

. Teléfonos: 515 97 00 ext. 30552 (Bogota D.C.) | 01 8000 112 712 (resto del pais)

% Correo: dijin.oac@policia.gov.co

DIRECCION DE INVESTIGACION @ Web: www.policia.gov.co/dijin
CRIMINAL E INTERPOL Instagram: /dijinpolicia
© 2021 W Twitter: @DI|INPolicia

'_ | Ministerio de Defensa Nacional IMEsE Colombia compra eficiente m GOV.CO

Presidencia de la Republica

https://inhabilidades.policia.govco:8080/consulta;jsessionid=b880r 50brB6RzNb84L 2s 7LYbL2Uw6i 8WEBE7Kpg znoQZ YvehF GiZ! - 286055751

n


https://www.presidencia.gov.co/
https://www.mindefensa.gov.co/
https://www.colombiacompra.gov.co/
https://www.gov.co/
http://www.secretariasenado.gov.co/senado/basedoc/ley_1918_2018.html
mailto:dijin.oac@policia.gov.co
https://www.policia.gov.co/dijin
https://www.instagram.com/dijinpolicia/
https://twitter.com/DIJINPolicia

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 17 de
junio de 2021, a las 16:03:45, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 24294654
Caodigo de Verificacion 24294654210617160345

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Corgprm
SN (=83
SORAYA VARGAS PULIDO
— CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Revisd: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



INSTITUCION EDUCATIVA FINCA LA MESA
811039274,2
CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD
Dependencia de Presupuesto

Vigencia2021 Disponibilidad presupuestal No. 10
Fecha de expedicion26/04/2021 Fecha de aprobacion 26/04/2021
Descripcion No. Oficio

COMPRA Y RECARGA DE TINTAS PARA IMPRESORA'Y FOTOCOPIADORA. PLAN DE COMPRAS N. 4

El rector de la INSTITUCION EDUCATIVA como ordenador del fondo de servicios educativos certifica que a la
fecha de aprobacion de este documento existen recursos disponibles en el presupuesto del citado fondo para el
objeto, por el valor de $7.000.000. Asi mismo certifica que el proyecto que se esta afectando corresponde al
objeto del gasto de esa solicitud, de acuerdo con las normas legales vigentes. El original de este documento con sus
anexos debera formar parte del expediente que contiene el proceso contractual. El valor del documento sera
discriminado en los siguientes rubros:

Rubro Nombre rubro Cédigo Valor (8)
0291502021050010239652121205072 Materiales y suministros 18 7.000.000
Total 7.000.000

Elaboro Nejpuue

Aléj andra Fuenmayor

Aprobo

LUIS EUGENIO MENA PALACIOS

01-DSPN-03 Pagina 1 de 1
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IVIANIA NUILLIVII NUUVLN VUL Lo iNuvonA

NIT 24.294.654-5
Medellin, Colombia

Tel. 304 1241427

PROPUESTA ECONOMICA | 2085 FECHA: junio 17 del 2021
LUIS EUGENIO MENA
INSTITUCION EDUCATIVA FINCA LA PALACIO
SENOR (A) : MESA CARGO: RECTOR
DIRECCION: CL. 118 NO.51A-03 CIUDAD: MEDELLIN
TELEFONO: 5149155 CELULAR:
E-MAIL: rectoria@iefincalamesa.edu.co
V/UNIT
ANTES DE | TOTALIVA
DESCRIPCION CANT. IVA INC
TONER LASER GENERICO REMANUFACTURADO HP CB436A
REM- 301 3 $63.025 $189.076
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE FOTOCOPIADORA RICOH
MP501 S/N5707 0.5.8835 CAMBIO DE: RODILLO FUSOR
$95,000; RODILLO PRESION $130,000; KIT DE UNAS $80,000;
RODILLO CARGA $75,000; MANTENIMIENTO Y REPARACION
$155,000 CONTEO HOJAS 190601 1 $449.580 $449.580
MANTENIMIENTO GENERAL DUPLICADORA MASTER S/N 0662
0.S. 8837 1 $130.252 $130.252
MANTENIMIENTO Y REPARACION FOTOCOPIADORA RICOH MP
2554 S/N 0345 0.S. 8836 CAMBIO DE: CILINDRO
FOTOCONDUCTOR $130,000; CUCHILLA DE LIMPIEZA $30,000;
REVELADOR $345,000; MANTENIMIENTO $155,000 CONTEO 1 $ 554.622 $ 554.622
REPARACION TONER FOTOCOPIADORA RICOH MP 501-601
REM..2212 1 $42.017 $42.017
REPARACION UNIDAD FUSORA FOTOCOPIADORA RICOH
MP2554 S/N 0345 0.S. 9584 CONTEO PAGINAS 260207 1 $150.000 $150.000
MOUSE INHALAMBRICO STARTEC REM.2215 1 $25.210 $25.210
4; REM.2212 CANTIDAD 1. SE PROMEDIA 5 $244.538| $1.222.689
TONER LASER GENERICO RICOH MP501-601 REM.301 3 $96.639 $289.916
TONER LASER ORIGINAL RICOH MP501-601 REM. 2211
CANTIDAD 2, REM.2212 CANTIDAD 5 SE PROMEDIAN 7 $338.295| $2.368.065
REMANUFACTURA TONER LASER HP CB436 1 $ 35.294 $35.294
TONER LASER GENERICO REMANUFACTURADO SAMSUNG 108 1 $67.227 $67.227
SUBTOTAL| $5.523.947
IVA 19%| S 1.049.550
TOTAL COTIZACION| $6.573.497



mailto:rectoria@iefincalamesa.edu.co

Agradecemos de antemano su voto de confianza y con el placer de continuar sirviéndoles.

Atentamente,

NOHEMI RUDEN DE ESPINOSA
ASESORA COMERCIAL
Calle 50 No. 65 -42 Local 119 - PBX. 3202050. C.C. Contemporaneo - Medellin



FORMATO U NlCO ENTIDAD RECEPTORA

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

Libertad y Orden

1 DATOS PERSONALES

RUSEGPELHDO SEEESBRiosA MARIA NOHEMY

DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXO NACIONALIDAD PAIS
CC(X) CE ) PAS) No. 24.294.654 FX) M () |coL (O)EXTRANJERO ()

LIBRETA MILITAR

PRIMERA CLASE Q SEGUNDA CLASE Q NUMERO D.M
FECHA'Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA
| 22] 104 | 11947 , | | CALLE 50 NO65-42 1119
FECHAPAIS 429 pag  ARO COLOMBIA ANTIOQUIA
DEPTO MANIZALES PAIS MEDELLIN DEPTO
MUNICIPIO MUNICIPIO 3202050 Tonerfullcolor@hotmail.

EDUCACION BASICA Y MEDIA

MARQUE ?ON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO ( LOS GRADOS DE Io. A6o. DE BAC%%R%EE&%JE/ALEN ALOS GRADOS 60. ATio. DE

EDUCACION-BASICA-SECUNBARIA-Y-MEDHAY)
EDUCACION BASICA . TITULO OBTENIRO: m
PRIMARIA SECUNDARIA! MEDIA FECHA DE GRAD

lo. 20. 30. 4o. 50. 60o. 70. 8o. 9o. 10 11 MES 12 ANO

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)

DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:
TC(T ECNICA s TC{T tLNULObILA), TET ECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN (UNIVERSITARIA),
ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIAQ MAGISTER), DOC (DOCTORADO O PHD),
RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE|LA TARJETA PROFESIONAL (S| ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY).

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R), BIEN (B) O MUY BIEN (MB)

LEE LOESCRIBE—|
R B IMB! R B IMB!| R B [MB

IDIOMA




3 EXPERIENCIA LABORAL

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL.

D
Z

Q
*
D
m
<
m

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
MEDELLIN
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
DIA LIJMES EJJANO DiA‘w‘MEs‘w‘ANo‘wH
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS B ‘ ‘ FECHA IPE IN(%RE,SO ‘ ‘ TECHA DIF RET‘RO ‘
DIA \ MES L | ANO L 1 1| | \ \ L1
DIA MES ANO
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
DI’A‘ | ‘MES‘ | ‘ANO‘ Lol ‘ DiA‘ | ‘MES‘ | ‘ANO‘ L1
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS ‘ ‘ FECHA [FE IN(%RESO ‘ ‘ ‘ FrECHA in RET‘RO ‘
\ \ [ \ \ L1
DIA MES ANO DIA MES ANO
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

NOTA: SI REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIA LABORAL, IMPRIMA NUEVAMENTE ESTA HOJA.




FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural

(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

4 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES.

OCUPACION

TIEMPO DE EXPERIENCIA

ANOS

MESES




) FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATI

CON LA ADMINISTRACION PUBLICA.

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE SI X NO ME ENCUENTRO DENTRO
DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOM- PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA
EJERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA- CION DE SERVICIOS

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFI
FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON VERA

YE LOS DATOS POR MIANOTADOS EN EL PRESENTE

IARTICULO 50. DE LA LEY 190/95).

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

6 OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTR4

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE ALOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO

PRESENTADOS COMO SOPORTE.

LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE No. 018000917770

NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL
O DE CONTRATOS
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Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

it Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 17/06/2021 02:26:59 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 24294654 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 22407397 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

7& Nueva Busqueda H #& Imprimir

Informacion 5159000

Policia Nacional de Colombia
Direccién General - Cra. 59 No. 26 - 21
Centro Administrativo Nacional (CAN) Bogota D.C.
Linea de atencidn: 018000-910112

www.policia.gov.co
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa;
Que sienda las 04:08:02 PM horas del 17/06/2021, el cludadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 43540923
Apellidos y Nombres: ESPINOSA RUDEN CARMEN INES

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con |0 establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 dal 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional Ia
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para fodas aguellas
personas qua no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
|a condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acusrdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Sitiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de |a Policia
Nacional mas cercanas.
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